

Pernille Thiele Holding A/S

Dageløkkevej 17
3050 Humlebæk

CVR-nr. 30003926

Årsrapport 2022/23

1. maj 2022 - 30. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. oktober 2023

Pernille Thiele
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pernille Thiele Holding A/S
Dageløkkevej 17
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 30003926

Direktion

Pernille Thiele

Bestyrelse

Frederik Anton Thiele
Pernille Thiele
Sven Tue Strange

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at investere i fast ejendom og værdipapirer efter bestyrelsens skøn, samt at have økonomiske interesser direkte eller indirekte i lignende virksomheder og erhvervsvirksomheder i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -284.197 mod DKK -124.949 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.369.131.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-46.482	-49.934
Personaleomkostninger	1	-24.070	-72.325
Indtjeningsbidrag		-70.552	-122.259
Andre driftsomkostninger		-12.495	-15.500
Resultat af primær drift		-83.047	-137.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.369	-6.875
Finansielle indtægter	2	87.061	165.565
Nedskrivning af finansielle aktiver		-133.469	-102.349
Finansielle omkostninger		-159.111	-43.531
Resultat før skat		-284.197	-124.949
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-284.197	-124.949

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	41.500	0
Overført resultat	-325.697	-124.949
Årets resultat	-284.197	-124.949

Aktiver

	Note	30-04-2023	30-04-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	12.495
Finansielle anlægsaktiver	4	0	12.495
Anlægsaktiver		0	12.495
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	28.528	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	21.224	32.012
Periodeafgrænsningsposter		362	207
Tilgodehavender		50.114	32.219
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.336.166	2.622.179
Værdipapirer og kapitalandele		2.336.166	2.622.179
Likvide beholdninger		22.466	68.040
Omsætningsaktiver		2.408.746	2.722.438
Aktiver i alt		2.408.746	2.734.933

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		1.577.631	1.903.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		41.500	0
Egenkapital		<u>2.369.131</u>	<u>2.653.328</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		873	19.594
Anden gæld		1.242	6.017
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.615</u>	<u>81.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.615</u>	<u>81.605</u>
Passiver i alt		<u>2.408.746</u>	<u>2.734.933</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2021	750.000	2.028.277	0	2.778.277
Overført via resultatdisponeringen		-124.949	0	-124.949
Egenkapital pr. 1. maj 2022	750.000	1.903.328	0	2.653.328
Overført via resultatdisponeringen		-325.697	41.500	-284.197
Egenkapital pr. 30. april 2023	750.000	1.577.631	41.500	2.369.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.986	65.474
Andre omkostninger til social sikring	6.293	5.151
Øvrige personaleomkostninger	8.791	1.700
I alt	<u>24.070</u>	<u>72.325</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.568	59.128
Andre finansielle indtægter	4.493	106.437
I alt	<u>87.061</u>	<u>165.565</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. maj 2022	-32.012	0	
Betalt vedrørende tidligere år	11.057		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-269		
Skyldig pr. 30. april 2023	<u>-21.224</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-21.224	0	
I alt	<u>-21.224</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2021/22
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	580.000	580.000	580.000
Kostpris pr. 30. april 2023	580.000	580.000	580.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2022	-567.505	-567.505	-560.630
Årets nedskrivninger	-12.495	-12.495	-6.875
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2023	-580.000	-580.000	-567.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	0	0	12.495

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Pernille Thiele Holding A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Pernille Thiele Blomster ApS	100%	80.000	-149.597	-2.408.353	-149.597	-2.408.353
I alt					-149.597	-2.408.353

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2022/23
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	28.528
Tilgodehavende pr. 30. april 2023	28.528

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	16.490
Dagsværdi pr. 30-04-2023	DKK	988.002

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	26.522
Dagsværdi pr. 30-04-2023	DKK	1.348.164

8. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under-skud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>182.424</u>	<u>148.529</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder, Pernille Thiele Blomster ApS som er gældende indtil 30/4 2024.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldige selskabsskat fremgår af selskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Thiele

Adm. direktør

Serienummer: ca4d1721-5e27-4f07-86cc-6fe8b166c6c6

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-10-26 11:07:37 UTC



Pernille Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca4d1721-5e27-4f07-86cc-6fe8b166c6c6

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-10-26 11:07:37 UTC



Frederik Anton Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 71ed6162-18c4-4b06-9378-f8ade9f53c3f

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-10-26 12:19:02 UTC



Sven Tue Strange

PERNILLE THIELE HOLDING A/S CVR: 30003926

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ed8f31b6-ee5c-4cc6-95a7-c9b1d9c01f6b

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-10-27 15:21:49 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-10-27 16:17:44 UTC



Pernille Thiele

Dirigent

Serienummer: ca4d1721-5e27-4f07-86cc-6fe8b166c6c6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-10-27 16:25:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: X7DBF-XIEAO-Y3W8X-MD354-HP6W8-TV7F3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>